苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）关于采购苏州园林旅游网升级开发的单一来源采购公告

一、项目信息

采购人：苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）
项目名称：苏州园林旅游网升级开发
二、拟采购服务的说明：

1.采购项目简介
为了落实市政府相关工作要求，并更好的为广大游客和旅行社提供快捷稳定的网络订票等智慧旅游服务，经研究，拟委托专业单位对苏州园林旅游网进行部分功能升级，主要提升完善苏周到APP对接、数字人民币支付、营销宣传推荐和团队订票模块等服务功能。
2.标的服务主要内容及要求

	序号
	事项
	模块
	功能描述
	备注说明（开发人天）

	1
	商城定制开发
	散客订单过期自动退单（未使用订单）
	苏州园林旅游网散客订单增加过期自动退单退款功能模块（可自行设置N天后自动退），为防止利用时间差进行的恶意退单，退单自动校验平台数据，符合未使用条件的订单进行退单退款，不符合的自动驳回退单申请；
	25

	2

	短信群发功能
	苏州园林旅游网在特定节假日或活动时期，根据实际需求搜索目标用户，根据用户手机号，发送固定模板内容，如假日高峰提醒、景区园事活动提醒、安全游览提醒、紧急通知等，内容不涉及订单信息以及公民隐私信息；
	15

	3

	苏周到APP站内订单使用提醒
	苏周到APP站内游客订单使用前提醒，根据分时起始时间提前一小时发起订单使用情况相关提醒；
	35

	4

	景区产品智能推荐
	苏州园林旅游网散客购票页面新增景区产品智能推荐，在支付结果页展示图片广告、景区园事活动、景区门票产品、景区夜游产品等内容，引导游客浏览购票，促进消费；
	30

	5
	支付对接
	苏周到支付对接
	苏州园林年卡增加苏周到支付，支持游客购票后使用苏周到支付，支持退款或部分退款；
	40

	6

	浦发数字人民币对接
	1）现有自助机对接浦发数字人民币接口，实现游客在自助机上购票生成数币收款码，扫收款码完成数字人民币支付；
2）现有PC端商城对接浦发数字人民币接口，实现游客在PC端购票生成数币收款码，扫收款码完成数字人民币支付；
3）现有商城移动端H5页面对接浦发数字人民币接口，实现游客在移动端扫码购票时使用数字人民币支付；
	80

	7
	手持机检票升级
	手持机程序
	手持机支持1人1票1码模式的二维码检票，并升级支持本地服务宕机的情况下，可直接使用手持机检票；
	35

	8
	团队功能新增升级
	团队二次确认功能升级
	1）针对旅行社存在游客信息有误或需变更信息的情况，团队在景区窗口进行二次确认时实现现场修改信息，并按照修改更新完成后的订单生效，同时支持相关权限的工作人员，在审核操作前可进行订单信息的修正操作；
2）团队二次确认时实名制或非实名制订单会发生人数变更，变更后的人数需满足大于等于票型最小购票人数限制；
3）团队二次确认后，订单生效同步时间做缩短优化，或做使用限制，以防订单信息发生变更时，信息同步不及时；
	45

	9

	团队购票操作优化
	1）旅行社购票时，选择导游处新增导游信息搜索功能，以满足旅行社导游过多查找不便的需求；
2）旅行社手机端登陆后台，支持退单操作；
3）现有PC端商城团队注册取消注册到全网；
	34

	10

	团队权限管理
	1）按照相应所属景区查看景区团队订单（目前所有景区订单都可查看）；
2）团队旅行社账号设立子账号，各子账号查看子账号下订单；
	20

	11

	团队分销商功能
	1）新增分销商注册审核机制，以邀请链接注册的形式对外开放，后台审核开通；
2）新增分销商订单统计定制报表；
	15

	12
	园林年卡
	授权登录
	苏园网年卡绑卡、登录替换成微信授权登录，提升游客体验度；
	20

	13

	接口调整
	苏周到APP升级使用一码通扫码后，针对年卡使用场景下弹窗用户照片信息，该信息通过接口返回的指定参数进行触发。票务系统对应调整，并升级后台中间系统组件。
	30

3.拟采购服务预算金额：

人民币肆拾柒万元整（￥470000.00元）

4.单一来源采购方式的原因及说明

苏州园林旅游网和景区检售票系统，均由浙江杭州深大智能科技有限公司独立开发，目前运营和维护单位是该公司苏州唯一服务商苏州高慧智能科技有限公司。考虑到软硬件系统知识产权、源代码及接口均无法对外公开等因素，其他运营维护企业无法保证服务的稳定性和系统升级、接口对接等技术服务工作的顺利完成，为确保系统的稳定运行，避免重复开发建设，降低运营和维护成本，本项目拟采用单一来源政府采购方式招标。
三、拟定供应商信息

名称：苏州高慧智能科技有限公司
地址：苏州高新区塔园路369号
四、公示期限

2023年6月13日至2023年6月19日
五、其他补充事宜

无

六、联系方式

1、采购人：苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）
联系人：秦晓斌
联系地址：苏州市姑苏区东北街178号
联系电话：0512-61790333

2.财政部门

联系人：施思

联系地址：苏州市姑苏区三香路998号

联系电话：0512-68616620

3.采购代理机构：俊傲兴项目管理咨询（苏州）有限公司

联系人：罗雪
联系地址：苏州市吴中区木渎镇珠江南路209号C座10楼1009室

联系电话：0512-66950430

如有异议，请在公示期内反馈书面意见，逾期提出的异议将不予受理。